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Lehdistötiedote 

Konica Minolta bizhub PRO C6000 on  
vuoden 2011 tulostin 

Kesäkuu 2011 

European Digital Press Association (EDP) on tehnyt valintansa: Konica Minoltan 
bizhub PRO C6000 on voittanut vuoden 2011 “Best Production Cut-Sheet Colour 
Printer” -palkinnon. Tuomaristo vakuuttui etenkin bizhub PRO C6000:n 
nopeudesta, ohjelmoinnin helppoudesta ja tulostustarkkuudesta, joilla tämä 
Konica Minoltan digitaalinen värituotantotulostin erottuu kilpailijoistaan. Myös 
laitteen koko oli tärkeä arviointiperuste. Koska bizhub PRO C6000 vaatii vain 
vähän tilaa, lähes offset-laatua vastaava painojälki on nyt digitaalisten 
omatarvepainojen ja tulostuspalvelutarjoajien ulottuvilla. 

- On erittäin ilahduttavaa kuulla, että bizhub PRO C6000 on EDP’n valinta vuoden 2011 
tulostimeksi, toteaa Karl-Fiedrich Edenhuizen, Konica Minolta Business Solutions 
Europe -yhtiön tuotepäällikkö. - Palkinto on meille ainutlaatuinen kunnianosoitus, sillä 
EDP-järjestö koostuu merkittävimmistä digitaalista painamista seuraavista 
ammattilehdistä Euroopassa. Järjestö kelpuuttaa arviointiin vain parhaat tuotteet. 

Konica Minolta bizhub PRO C6000 on ’light production’ -luokan tuotantotulostin. Sen 
kohderyhmiä ovat organisaatioiden omatarvepainot, tulostuspalvelujen tarjoajat, 
suurvolyymijärjestelmiä käyttävät toimistot ja mainonnan ammattilaiset. Järjestelmän 
tulostustarkkuus on 1200 x 1200 dpi ja kuvien värisyvyys 8 bittiä. Tuotantonopeus yltää 
jopa 60 värisivuun minuutissa. Muita ominaisuuksia ovat kyky käsitellä pintapainoltaan 
jopa 300 g/m2 paperia sekä laajat nippujen viimeistelyvalmiudet kuten nidonta ja 
rei’itys. Palkittu bizhub-laite mahtuu pieneenkin tilaan, toimintojen ohjelmointi on 
yksinkertaista ja painatuslaatu lähes offset-luokkaa. 

- Luovien toimialojen tarpeet olivat merkittäviä suunnannäyttäjiä kehittäessämme 
bizhub PRO C6000 -järjestelmää, jonka tulostuslaatu on huippuluokkaa ja järjestelmän 
koko pysyy silti mahdollisimman kompaktina ja hinta edullisena, jatkaa Edenhuizen.  
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Lehdistökuva 

 

Konica Minolta bizhub PRO C6000 on EDP’n valinta vuoden 2011 tulostimeksi. Sen 
vähäinen tilan tarve – muiden laatuominaisuuksien ohella – teki tuomaristoon erityisen 
vaikutuksen. 



 

 

  3

Konica Minolta Business Solutions Europe 
Konica Minolta Business Solutions Europe GmbH on johtava tulostusteknologian toimittaja, 
jonka tytäryhtiöt ja jakelijat toimivat yli 50 maassa EMEA -alueella. Yritys painottaa 
liiketoiminnassaan asiakirjahallintaa ja siihen liittyviä ratkaisuja toimistotyössä sekä 
tuotantojärjestelmissä etenkin väritulostuksen puolella. 
Konica Minolta Business Solutions Europe GmbH on osa Konica Minolta Business 
Technologies, Inc. -yhtiötä, jonka päämaja on Tokiossa Japanissa. Yhtiöllä on 27 200 
työntekijää maailmanlaajuisesti ja sen myynti oli 4,8 miljardia euroa tilikaudella 2009/2010. 
Konica Minolta tavoittelee johtavaa asemaa 
tulostuksen ja asiakirjahallinnan tuotteiden ja palvelujen toimittajana. 
 
 
Konica Minolta Business Solutions Finland Oy 
Konica Minolta Business Solutions Finland Oy on Konica Minolta Business Solutions Europe 
GmbH:n 100 %:sesti omistama tytäryritys. Suomessa keskitymme toiminnassamme digitaalisen 
painamisen ja toimistotulostamisen ratkaisujen toimittamiseen. Omat toimistomme sijaitsevat 
Espoossa, Turussa, Tampereella, Jyväskylässä ja Oulussa. Yhtenä informaatioteknologian 
johtavista toimittajista Konica Minolta pyrkii tarjoamaan tuotteita, palveluita ja ratkaisuja, jotka 
ovat tärkeitä kaikilla digitaalisen kuvantamisen alueilla. 
Erityinen painoarvo niin toimisto- kuin tuotantoympäristöissä on tulostamisen, kopioinnin, 
digitaalisen painamisen ja asiakirjahallinnan tuotteiden myynnissä sekä käyttöönotto-, huolto- ja 
asiakastukipalveluiden toimittamisessa. 
 
 
Lisätietoja osoitteista: 
www.konicaminolta.fi 
www.konicaminolta.eu 
 
Tuotekuvat ovat saatavissa osoitteesta  
www.konicaminolta-images.eu  
 
Tuotemerkit tai rekisteröidyt tuotemerkit kuuluvat niiden omistajille. 
 
Lisätietoja: 
 
Henna Kähkönen, tuotepäällikkö 
Konica Minolta Business Solutions Finland Oy 
p. 050 434 6541 
henna.kahkonen@konicaminolta.fi 
 
Jarno Ahonen, markkinointijohtaja 
Konica Minolta Business Solutions Finland Oy 
p. 040 553 2161 
jarno.ahonen@konicaminolta.fi 
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